
  
 

  
 

     

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 2922 del 04/03/2025 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 borsa di ricerca con decorrenza 1° maggio 2025 dal titolo “Sviluppo di 

modelli innovativi per la caratterizzazione dello stato psico-emozionale di soggetti fragili 

attraverso neurosegnali”, Responsabile Prof. Antonio Lanatà;  

- PRESO ATTO che nel decreto di indizione per meso errore materiale è stato indicato un 

SSD errato; 

 

DECRETA  

La modifica come di seguito: 

 

è indetta una procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 

n. 1 borsa di ricerca finalizzata alla partecipazione al progetto di ricerca denominato “Sviluppo 

di modelli innovativi per la caratterizzazione dello stato psico-emozionale di soggetti fragili 

attraverso neurosegnali”– Settore Scientifico Disciplinare IBIO-01/A. 
 

 

 

Firenze,  

 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Giorgio Battistelli) 

 

 


		2025-03-05T16:17:58+0100




